tp .. /elfara de cSao ]o.Jt doJ CampoJ
6Jiado de cSao 'Paulo

LIVRO N~ FLS. N~

DECRETO N9 4776/84

de 14 de setembro de 1984

PUBLICADO (A) NO JORNAL •

. ~Xf"' L.1f:~ i· ~~-â4
N. . d I·-··'--' ~

Declara hóspede oficial do Munic!

pio de São José dos Campos, o Ex

celentíssimo Senhor WAGNER SANTA

GUITA, Digníssimo Governador do

Lions Clube - Distrito L-16.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso de suas atribuiçoes legais,

D E C R E T A:

Artigo 19 - ~ considerado hóspede oficial do

MunicÍpio de São José dos Campos, o Excelentíssimo Senhor WAGNER SANTAGUI

TA, Dignissimo Governador do Lions Clube - Distrito L-16, que nesta data

nos honra com sua visita.

Artigo 29 - Este decreto e

data de sua publicação, revogadas as disposições

ará em vigor na

Prefeitura Campos,

14 de setembro de 1984.

I
son Marinho

!?bi0iio
.Secre4rtüd~ Assuntos Jurídicos

Registrado e publicado no Setor de Formaliz~

çao de Atos, Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos quatorze dias do mes

de setembro do ano de mil novecentos e oitenta e quatro .

. ----~ ~:(:.;:ato Júnio '

Formalização de Atos

SJ/SFA/nbp/.-